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Türk Dil Kurumu 2024 yılının kelimesini “Kalabalık Yalnızlık” 
olarak açıkladı. Değerlendirme kurulunun seçilen bu kavramla 
ilgili gerekçesini sizlere özetlemek istiyorum.  

2024 yılında, insanların kalabalıklar içinde yalnız hissettikle-
rini gösteren araştırmaların sayısında artış olduğu belirtilmiş. Bu 
araştırmalarda zıt kavramlar gibi görünen kalabalık ve yalnızlık 
kavramlarının aynı anda kullanılması üzerine dikkat çekilmiş. Ki-
şilerin ilişki biçimlerine sosyolojik ve psikolojik bakış açısı sunar 
gibi görünen bu kavram, insanların kalabalıklar içinde hissettiği 
yalnızlığa gönderme yapar nitelikte. Yalnız görünmesek bile ken-
dimizi anlaşılmamış hissettiğimiz ortamlarda yalnızlık duygusunu 
hissedebiliriz. Bu bazen aile içinde, bazen iş yerinde veya arka-
daş ortamımızda kendini gösterir. Yanımızda çok kişinin olması 
demek yalnız hissetmeyeceğimiz anlamına gelmez.  

Araştırmalar gösteriyor ki dijital içeriklerle birlikte sosyal 
medya kullanımının artması, kalabalık yalnızlık kavramının orta-
ya çıkmasında etkili olmuş. Özellikle sosyal medya takipçi sayı-
sının önemli olduğu günümüzde, beğeni ve etkileşimlerin yalnız-
lığa çözüm sunuyormuş gibi görünse de bu hissi ortadan kaldı-
ramamaktadır. Aksine sosyal medya arkadaşlığının geçici, kuru-
lan bağların zayıf ve yapay olması sebebi ile yalnızlık duygusu-
nu daha çok pekiştirebilmektedir.  

Toplumsal olarak akrabalık, arkadaşlık, komşuluk gibi ilişki-
lerin zayıflıyor olması da kalabalık yalnızlık kavramını ortaya çı-
kartmış görünmektedir. Zamanın hızlı aktığı ve herkesin çok 
meşgul olduğu bu zamanlarda aynı anda yemek masasında top-
lanmış olsak bile zihinsel ve duygusal olarak orada, o anda ola-
mayabiliyoruz. Zihnimiz hep bir sonraki zaman diliminde oldu-
ğu için kalabalık bir masada bile yalnızlık duygusunu hissedebi-
liyoruz.  

TDK’nin anketinde bu kavramın seçilmiş olması tesadüf de-
ğil. Bu seçim adeta içinde yaşadığımız dönemin ruhunu yansıt-
makta. Maalesef sosyal izolasyon, empati yokluğu, dayanışma-
nın ve iletişimin kaybolması gibi nedenler bize bu yıl bu kavra-
mı verdi. 

Yalnızlık kavramı olumsuz algılansa da bazen yalnız kalmaya, 
içsel bir keşif yapmaya, kendimizle iletişim kurmaya ihtiyaç his-
sedebiliriz. Böyle bir ihtiyacı hissedip bilinçli olarak kendimizle 
kalabilmek için zamanlar yaratmak önemli. Bu anlamdaki yal-
nızlık ile diğer yalnızlığı ayırt edebilmek önemli.  

Kısacası, bu zıt görünen iki kavramı hayatımıza dengeli ve bi-
linçli olarak aldığımızda hayatın daha anlamlı olabileceğini dü-
şünüyorum. Aksi halde kalabalıklar içinde yalnız hissetmemiz 
kaçınılmaz olacaktır. 
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
devamsızlık yapan öğrencilerin 
azaltılmasına yönelik çalışma-
ların başarıyla sürdüğünü söy-
ledi. 

Vali Sezer, Fatih Mahalle-
si'nde düzenlenen vatandaş 
buluşmasında, Okul Devam-
sızlığını Azaltma Eylem Planı 
çerçevesinde oluşturulan ekip-
lerin aile ziyaretlerinin aralıksız 
devam ettiğini belirtti. 

Yapılan çalışmaların karşılı-
ğını aldıklarını dile getiren Se-
zer, "Devamsızlık takip ekipleri 
kurduk, mahalle mahalle, ev 
ev geziyoruz. 1300'e yakın de-
vamsız, hiç okula gelmeyen 
öğrencimiz vardı. Bu sayı şu 
anda 30'lara düşmüş durum-
da." dedi. 

Sezer, öğrencilere okulu 
sevdirmek ve onların sporla 
buluşmasını sağlamak için pek 
çok çalışma yapıldığını vurgu-
ladı. 

Öğrencilerin okulla bağının 
artmasını ve başarılı eğitim ha-
yatı sürmesini önemsediklerini 
anlatan Sezer, şöyle konuştu: 

"Bu çocuklar bizim evlatla-
rımız. Sokakta olduklarında 

her türlü istemediğimiz olum-
suzluklara karışırlar. Onun için 

çocuklarımıza sahip çıkacağız. 
Muhtarlıklarımıza destek vere-
rek mahalle kulüpleri kurduru-
yoruz, her türlü desteği veriyo-
ruz. Merkez ve ilçelerde 9 bin 
500 çocuğumuzu spora başlat-
tık. Çocukların formasından 
ayakkabısına kadar her şeyini 
alıyoruz. Okuldan alıp spor sa-
lonlarına getiriyoruz, sporlarını 
yapıp yemek yedikten sonra 
evlerine götürüyoruz." 

Sezer, mahallelerde çocuk 
ve yetişkinlerin spor yapabile-
ceği alanlar oluşturmak için 
çalışmalar yürüttüklerini de 
kaydetti.(aa)

Edirne'de tek katlı ev çı-
kan yangında kullanılamaz 
hale geldi. 

Yıldırım Beyazıt Mahallesi 
Tabyalar Altı Yolu Sokak'ta, 
A.K'ye ait evin çatısında he-
nüz belirlenemeyen nedenle 
yangın çıktı. 
İhbar üzerine bölgeye it-

faiye, sağlık, polis ve TRE-
DAŞ ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekiplerinin çalışma-

sı sonucu söndürülen yangın-
da ev kullanılamaz hale gel-
di.(aa)

Edirne'de yasa dışı yollarla 
yurda girdiği belirlenen 15 
düzensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz 
göçün önlenmesine yönelik 
kent genelinde denetim ve 
kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, bu kapsamda Af-
ganistan ve Pakistan uyruklu 
15 düzensiz göçmeni yakala-
dı. 

Düzensiz göçmenler, iş-
lemlerinin ardından İl Göç 
İdaresi Müdürlüğüne gönde-
rildi.(aa) 

Ev ziyaretleriyle öğrencilerin okula gitmesini sağladı

Tek katlı evde  
çıkan yangın 
söndürüldü

15 düzensiz 
göçmen  

yakalandı
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ALİ MATAŞ vefat etti. 
Merhum Ömer ve Remziye Mataş’ın oğulları, merhum 

Fevziye Tunca’nın kardeşi, Fahri Mataş ve merhum Nuhi Ma-
taş ağabeyleri, Şahsine Mataş’ın eşi, Murat, Vedat ve Esat 
Mataş’ın babaları, 76 yaşındaki Ali Mataş vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Alaca Camii’nde ikindi vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
NURDAN İMREN vefat etti. 
Merhum Ertuğrul İmren’in eşi, Asya İmren’in annesi, mer-

hum Sedat Çekili, Kadriye Tuga ve Nuran İbroşko’nun kar-
deşleri, 54 yaşındaki Nurdan İmren vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
NERİMAN ONUR vefat etti. 
Merhum emekli Başkomiser Mustafa Yaşar Onur’un eşi, 

Emniyet Amiri, Levent Onur, İş Bankası çalışanı Bülent 
Onur, Kırklareli Üniversitesi öğretim üyesi Demet Onur’un 
anneleri, Trakya Birlik’ten emekli Cemil Onur’un yengesi,73 
yaşındaki Neriman Onur vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Me-
zarlığı’na defnedildi.

GAZETESÝ

ARAMIZDAN AYRILANLAR

İYİ Parti Edirne Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, asgari 
ücretle ilgili yaptığı açıklamada, Türkiye’de yaklaşık 8 milyon ki-
şinin asgari ücretle geçindiğini ve bu oranın çalışan nüfusun yüz-
de 40’ını oluşturduğunu belirtti. Akalın, asgari ücretin, insan onu-
runa yakışacak bir seviyede olmadığını vurguladı. 

Akalın, yaptığı konuşmada, asgari ücretin, bir bireyin temel 
ihtiyaçlarını bile karşılamaya yetmediğine dikkat çekerek, Bugün 
Türkiye’de asgari ücretle geçinen bir birey, ortalama 15 bin lira 
olan kiralık bir ev için ödeme yapmak zorunda. Faturalar, temel 
gıda ve ulaşım masrafları da eklenince, bu ücretin yetersizliği da-
ha da netleşiyor dedi. 

Asgari ücretli bir bireyin, çocuklarını okula gönderebilmek için 
geçimini sağlamak zorunda kaldığını ve bu durumun ailelerin 
sağlıktan eğitim masraflarına kadar birçok konuda zorluk yaşa-
masına neden olduğunu söyleyen Akalın, Birçok aile, okul mas-
raflarını karşılayabilmek için temel ihtiyaçlardan fedakârlık yap-
mak zorunda kalıyor. Bu adaletsiz sistem sürdürülebilir mi diye 
sordu. 

Prof. Dr. Mehmet Akalın, asgari ücretin bir lütuf değil, insan-
ca bir yaşam hakkı olması gerektiğini belirterek, Türkiye’deki 
ekonomik tablonun sadece asgari ücretlileri değil, küçük esnaf-
lardan çiftçilere, emeklilerden memurlara kadar geniş bir kesimi 
etkileyen bir adaletsizliğe dönüştüğünü ifade etti. 

Akalın, Bir avuç elitin zenginleşirken, emekçilerin alın teri de-
ğersizleşiyor. Bu sistem devam edemez. Adalet ve insan onurunu 
esas alarak ekonomik politikalar geliştirilmelidir. Halkın refahını 
sağlamak için gerçekçi ve sürdürülebilir politikalar bu Meclisin as-
li görevidir dedi. 

Konuşmasının sonunda Akalın, ekonomik politikaların ada-
letli bir şekilde yeniden şekillendirilmesi gerektiğinin altını çizdi. 
Haber Merkezi

"Emekçilerin alın teri değersizleşiyor"

Edirne’de tavukçu esnafı 
Dilek Kırmızı, yılbaşı gecesine 
sayılı günler kala eski yıllara 
nazaran tavuk satışlarında cid-
di düşüş olduğunu söyledi. Kır-
mızı, “Eski yılbaşı günlerini arı-
yoruz. Bir hafta öncesinden 
isim yazıyorduk, pişmiş piliç 
için. Sıraya giriyordu insanlar, 
kuyruk oluyordu. Hindi satışla-
rı patlıyordu” dedi.  

Kırmızı, eskiden yılbaşı ge-
cesi öncesi pişmiş piliç için si-
pariş aldıklarını, dükkanın 
önünde uzun kuyruklar oluştu-
ğunu ifade etti. Kırmızı, hindi 
etini ise soranın bile olmadığı-
nı kaydetti.  

 
“Sanırım yarım kapasite 

takacağız” 
Kırmızı, şunları söyledi: 
 “Satışlarımız düştü, eski 

satışlara nazaran çok düşüş 
var. Eski yılbaşı günlerini arı-
yoruz. Bir hafta öncesinden 
isim yazıyorduk, pişmiş piliç 
için. Sıraya giriyordu insanlar, 
kuyruk oluyordu. Hindi satışla-
rı patlıyordu. Köylerden hindi 
getirenler oluyordu. Satmaya 
çalışanlar oluyordu. Ayrı po-

şetli hindilerimiz vardı. Şu an 
yılbaşına 3-4 gün kaldı. Hiç 

hindi soran yok. Piliç de sanı-
rım yarım kapasite takacağız. 
Eski yıllara nazaran çok düşüş 
var. Bütün tavuğun kilosu 90 
lira. Pişmiş piliç 150 liraya sat-
maya uğraşıyoruz. Zam yapa-
mıyoruz, alım gücü düştüğü 
için kardan zarar devam edi-
yoruz. Yapacak bir şey yok”    

Vatandaş Fedai Güngör, 
emekli olduğunu, geçinemedi-
ğini ifade ederek “Pahalı, kedi-
ye ciğer alıyoruz. Emekliyim, 
geçinemiyorum. Maaşlara zam 
yapsınlar. Herkes böyle sadece 

biz değil” diye konuştu.   
Haber Ergin Yıldız 

Edirne Kutlu Spor Kulübü, 
Edirne Kapalı Spor Salonunda 
düzenlenen Okul Sporları Ka-
rate Turnuvası, Edirne İl Seç-
mesi’ne 11 sporcu ile katılarak 
8 altın, 2 gümüş ve 4 bronz ol-
mak üzere toplamda 14 ma-
dalya kazandı. Kıran kırana 
geçen mücadelede Edirne Kut-
lu Spor Kulübü sporcuları üs-
tün başarı gösterdi.  

Karate Antrenörü Fatih 
Kutlu yaptığı açıklamada, 
“Sporcularımızın her biri özel 
zamanlarından fedakarlık ya-
pıp extra çalışmalarını da yapı-
yor. Bu çocuklar Edirne’yi 
temsilen Avrupa-Dünya Şam-
piyonları olacak. Önümüz 
açık, hedefimiz belli, çalışmala-
rımız hız kesmeden devam edi-
yor.  Dereceye giren sporcula-

rımı tebrik ediyorum” dedi. 
Dereceye giren sporcular: 
Ayşe Hira Kata 1. (Altın) 
Ege Ergül Kata 1. (Altın) 
Ömer Varol Kata 1. (Altın) 
Nehir Su Gülenç Kata 1. 

(Altın) 
Nehir Su Gülenç Kumite 1. 

(Altın) 
Şaziye Tan Kumite 1. (Al-

tın) 
Emili Rud Kumite 1. (Altın) 
Arda Göktuğ Karaca Kumi-

te 1.  (Altın) 
Berat Aras Özbilgili Kumite 

2. (Gümüş) 
Cemre Or Kata 2. (Gümüş) 
Keskin Makas Kata 3. 

(Bronz) 
Yağmur Kurtaran Kata 3. 

(Bronz) 
Şaziye Tan Kata 3. (Bronz) 
Berat Aras Özbilgi Kata 3. 

(Bronz) 
Haber Figen Eryonar 

Tavukçular eski yılbaşı günlerini arıyor

Kutlu Spor Kulübü’ne 14 madalya



Kıymetli Okurlarım! 
En kalbi duygularımla hasretle, öz-

lemle, muhabbetle sizleri selamlıyorum. 
Cumanız Mübarek olsun.  

Müslümanın hayatında sürekli sı-
cak tutması gereken üç kavram vardır. 
Muhasebe, murakabe ve tefekkür. 

Günümüzde yaşadığımız hayat, 
zihnimizi o kadar çok meşgul edecek 
şeyler karşımıza çıkarıyor ki, kalbimizi, 
ruhumuzu meşgul edip bağlayan o ma-
nilerden, engellerden kurtulup, Rabbi-
mize vakit ayıracak zamanımız nerdey-
se kalmamış gibi. Öyle bir muhasebeye 
ihtiyacımız var ki sadece kendimizi, ai-
lemizi ve ülkemizi değil, tüm insanlığın 
dertlerini düşünmeyi de içeren bir mu-
hasebe. 

Yeryüzündeki canlılar arasında va-
zife ve sorumluluk taşıyan tek varlık in-
sandır. Aslında insanın hayatını anlam-
lı kılan, ona değer katan temel özellikte, 
bir vazife ve sorumluluk sahibi oluşu-
dur. Zira İnsan, irade sahibidir ve ema-
neti yüklenmiştir. 

Rabbimiz, insanın geçmişini yokla-
ma ve geleceğini düzenleme açısından 
dikkatini çekmek üzere “muhasebe” ke-
limesini Kur’anda 97 defa zikretmiştir. 
Bunlardan bir kaçını zikretmek gerekir-
se; 

Yoksa insan başıboş bırakılacağını 
mı sanır? (Kıyamet Suresi, 36) 

İnsanların hesaba çekilmeleri yak-
laştı. Halbuki onlar gaflet içinde yüz çe-
virmekteler.(Enbiya Suresi,1) 

 Muhasebe; Hesaplaşma, hesaba 
çekmek veya çekilmek, hesabını yap-
mak anlamlarına gelir.  Dini manada 
muhasebe; kişinin, nefsinin yaptığı iyi 
ve kötü işler açısından kendini hesaba 
çekmesidir. İç denetimdir. Bazen bir işi 
yapmadan önce bazen de yaptıktan 
sonra kontrol mekanizmasını çalıştır-
mak ve tedbir almaya yönelmektir. 

İnsan yaratılışı itibariyle fücura (gü-
naha) ve takvaya meyillidir. Onun fü-
cura yatkınlığı ancak, hayatını nefis 
muhasebesi ve muhasebe istikametin-
de idame etmekle engellenebilir. Büyük 
bir hesap gününe, hazırlanmak için, ya-
şadığımız her anın muhasebesini, en-
vanterini tutmak… Yirmi dört saatimi-
zin çetelesini tutmak, takkemizi önümü-
ze koyup düşünmek, neler yaptım?, ne-
leri yapmamalıyım?, neleri yapmaya 
devam etmeliyim?, hangi şeylerde eksi-
ğim var? diye. Tıpkı işyeri muhasebesi 
tutar gibi. Alacaklar, borçlar, ödemeler, 
maliyet vs… 

Muhasebe, Geleceğe yönelmek, 
ileriyi görmektir. Bir işe başlamadan 
önce sonunu hesap edebilme işidir. 
Gafletten uyanmak, günah ve hataların 
farkına varabilmektir. İş ve amelimizde 
eksik ve kusurlarımızı tespit etmek ve 
düzeltmek işidir. Çok değerli olan ömür 
sermayesinin boş şeyler ile harcanması-
na engel olmaktır. Göstergenin daha 
ileriye, daha güzele çıkmasını sağla-
maktır. Kârda mı, zararda mı, olduğu-
muzu tespit etmektir. Sonradan pişman 
olmamak için önceden tedbir ve teda-
rikte bulunmaktır. Hataları azaltarak ga-
ye ve maksatta isabet etmektir. 

MURAKABE 
Murakabe, kulun, sürekli biçimde 

Allah Teâlâ’nın gözetimi altında bulun-
duğunun şuur ve idrakinde olmalı. 

Muhakkak ki Allah sizi hakkıyla gö-
zetlemekte olandır! (Nisa Suresi, 1) 

Allah her şeyi gözetim altında tu-
tandır. (Ahzab Suresi, 53) 

Kul öncelikli olarak geçmişteki ey-
lemlerinden dolayı nefsini hesaba çe-
ker, durumunu düzeltir, kararlı olarak 
Hak yolunda yürür. 

Murakabe; kalbin kötülüklerden 
korunması için nefsin kontrol altında 
tutulmasıdır. Allahu Teâlâ’nın, her şeye 
kâdir olduğunu yakinen bilmektir. Al-
lah’ı görüyormuş gibi ibadet etme alış-
kanlığını elde etmeye çalışmaktır. 

Murakabe, kulun, içinde bulundu-
ğu kötü ya da yanlış durumu düzeltme-
nin yollarını araması ve bu gayretle ya-
şamasıdır. Hatalarımızın ve günahları-
mızın hesabını tutarak telafi etmek için 
uğraşmaktır. Allah’ın her an bizimle be-
raber olduğu bilinciyle yaşamaktır. İma-
nımızdan güç alıp aklımızı kullanarak 
nefsimize hâkim olmaktır. Şeytanın tu-
zaklarına ve dünyanın bitmek bilmez 
arzularına kapılmamak için daima uya-
nık olmaktır. Murakabe, gönlünü Al-
lah’a bağlayarak samimiyetle ibadet et-
mek, hayırda ve takvada yarışmaktır. 

Murakabe, niçin yaratıldığımızı, ne-
reden gelip nereye koşmakta olduğu-
muzu kendimize sormaktır. 

Murakabe, bizlere Allah’ın her za-
man ve her yerde hazır ve nazır olduğu 
bilincini kazandırır. 

Geçmişinden ders alarak bugünün 
değerini bilen, geleceğini iman ve ihsan 
üzerine planlayan kişi, kemale erer. Ni-
tekim Peygamberimiz de bizleri böyle 
bir iç denetime çağırmaktadır: “Kıya-
met günü insan şu beş şeyden hesaba 
çekilmedikçe, Rabbinin huzurundan bir 
yere kıpırdayamaz: Ömrünü ne uğruna 
tükettiğinden, gençliğini nasıl geçirdi-
ğinden, malını nereden kazandığın-
dan, nereye harcadığından ve bildiği ile 
amel edip etmediğinden. 

Kul dış ve iç âleminin sürekli biçim-
de Allah’ın gözetimi altında olduğunu 
ve kendisinin O’nun huzurunda bulun-
duğunu kesin şekilde bildiği zaman mu-
rakabe halini gerçekleştirmiş sayılır. 

Murakabeyi hayatına uygulamış in-
san, Allah’ın (c.c.) kendisini izlediğini, 
doğrusunu da yanlışını da gördüğünü, 
kendisine çok yakın olduğunu, yaptık-
larını gördüğünü, söylediklerini işittiğini 
bilen ve bu farkındalığı hep yaşayan in-
sandır. 

Modern teknolojinin dikkatimizi 
dağıttığı, boşa vakit geçirmenin her za-
mankinden daha kolay olduğu günü-
müzde insanın kendini, işlerini ve vakti-
ni murakabe etmesi, nefis muhasebe-
sinde bulunması her zamankinden da-
ha önemli hale gelmiştir. 

TEFEKKÜR 
Kur’an’da yer alan temel kavram-

lardan biri de tefekkür kavramıdır. 
İslâm, tefekkürü teşvik eden ve ona 

son derece önem veren ilahî bir dindir. 
Zira Kur’anda tefekkür teriminin yanı 
sıra bunlarla yakın anlamlı kabul edile-
bilecek olan akletmek, bakmak (nazar), 
anlamak, ibret almak gibi deyimleri 
kapsayan pek çok âyet mevcuttur. De-
rinliğine düşünmek, inceden inceye fi-
kretmek, akıl erdirmek, fikir yürütmek, 
fikir üretmek, olayların hikmetini kavra-
mak için çaba sarf etmek manalarına 
gelir. Tedebbür, tefehhüm ve tezekkür 
de aynı anlamları ihtiva etmektedir. Do-
layısıyla Kur’an, birtakım kabiliyetlerini 
kullanmak suretiyle insanın düşünme 
etkinliğinde bulunmasını öğütlemiştir. 

O Mü’minler ki, ayakta iken, otu-
rurken, yanları üzerinde yatarken Al-
lah’ı zikrederler ve gökler ile yerin yara-

tılışı hakkında tefekkür ederek, düşüne-
rek şöyle derler: “Rabbimiz sen bunları 
boşuna yaratmadın, seni tesbih ederiz, 
artık bizi ateş azabından koru!” (Âl-i 
İmran Suresi,191) 

Bu ve benzeri ayetler; bitkileri, hay-
vanları, rızkımızı, suyu, kâinatı, yeryü-
zünü ve gökyüzünü tefekkür etmemizi 
istiyor. 

Tefekkür; kalbin iyi ve kötüyü birbi-
rinden kesin bir bilgiyle ayırmasını sağ-
layan bir ışıktır, lambadır. 

Tefekkür, Yüce Yaratıcıyı bilmek, 
O’nun değişikliğe uğramayan "Bir" ol-
duğunu, her şeyin sebebinin O olduğu-
nu; cömertliği, hikmet ve adaleti ile 
O’nun bu âleme düzen veren olduğunu 
bilmektir. 

Muhterem kardeşlerim; 
Her yıl yenilenen takvim, koparılan 

yaprak uzun ömre işaret ettiği gibi dün-
ya ve kişi için de bir sona doğru gidişi 
ifade ediyor. Bir diğer ifadeyle ömür 
sermayesi gün be gün tükeniyor. 

İyi bir esnaf, akıllı bir tüccar, her gü-
nün sonunda kasasını kontrol ederek 
kâr ve zararını hesaplar. Aybaşı veya 
ayın on beşi, memur ve işçilerin borcu-
nu ve mas-raflarını hesaplama vaktidir, 
bütçeyi denkleştirmeye, açık vermeme-
ye çalışırlar. Yılsonuna doğru ise bütün 
ticaret ehli hummalı bir faaliyet içine gi-
rer, kâr ve za-rarını ölçer, yeni yıl için 
planlar kurup kendilerini yeni şartlara 
ve geleceğe hazır-larlar. 

Hiçbir şirket yeni bir işe atılırken as-
la gözü kapalı girmez. Fizibilite çalışma-
sı ya-par. Müslüman da aynı şekilde 
yaptığı her işte kâr mı ederim zarar mı? 
Dünya-ma ve ahiretime katkısı ne? Di-
ye düşünerek hareket eder. 

Her şirket yıllık bilanço yapar, kâr-
zarar gelir-gider programlanır. Zarar 
eden şir-ket devam edemez. Sizin bi-
lançonuz hazır mı? Müslüman hiçbir 
konuda “saldım çayıra mevlam kayıra” 
anlayışıyla hareket etmez. 

 “Ey iman edenler! Allah’a karşı 
gelmekten sakının ve herkes, yarın 
(ahiret) için önceden ne göndermiş ol-
duğuna baksın. Allah’a karşı gelmekten 
sakının. Şüp-hesiz Allah, yaptıklarınız-
dan hakkıyla haberdardır.” (Haşr Sure-
si, 18) buyurur. 

Rasulullah (a.s) buyurdular ki: 
 “Akıllı kimse, nefsini muhasebe 

eden ve ölümden sonrası için çalışan-
dır. Aciz de, nefsini hevasının peşine ta-
kan ve Allah’tan temennide bulunan 
kimsedir.” (Tirmizî, Kıyamet 26, İbn 
Mâce, Zühd, 31) 

Hz. Ömer (r.a.) der ki, “hesaba çe-
kilmeden önce kendi kendinizi hesaba 
çekiniz. Amelleriniz tartılmadan siz on-
ları tartınız. Ahiretteki hesap, dünyada 
nefsini he-saba çekmiş olanlar için hafif 
ve kolay olacaktır” 

Şimdi başımızı iki elimizin arasına 
alsak ve geriye dönük hayatımızı film 
şeridi gibi gözümüzün önünden geçir-
sek, ahirette bizi kurtaracak ne amelle-
rimizin ol-duğunu tespit etmeye çalış-
sak, acaba tatmin edici cevabımız var 
mı? Varsa ne âlâ. Ama yoksa? 

Atalarımız ne güzel demişler; Zara-
rın neresinden dönülürse kârdır. Bir di-
ğer de-yim de “aklımızı başımıza al-
mak”tır. Her ikisi de bizi muhasebe ve 
murakabeye sevk etmektedir. 

Geçirilen yılların eskittiği vücudu-
muz, dünya üzerinde kalan sayılı za-
manlarımı-zın habercisidir. Biz istesek 
de istemesek de, gözümüzü kapasak da 
kapamasak da gerçek budur. Hazırlıksız 
yakalanmak, hesapsız harcanan bir ser-
mayenin hesabıyla yüz yüze gelmek 
gerçekten korkunçtur. Bu hüsrana uğ-
ramamak için Kur’an insanları devamlı 
uyarıyor. Yaklaşmakta olan hesap gü-
nünü devamlı ha-tırlatıyor. 
-İnsanların hesaba çekilmeleri yakا

laştı. Hâlbuki onlar gaflet içinde yüz çe-
virmek-teler.(Enbiya Suresi,1) 

Üzerimize doğru hızla gelen bir ara-
ca karşı gözlerimizi kapamak nasıl ki 
kazayı önlemiyorsa, gaflet ile hesaptan 
yüz çevirmek te bizi ahirette olacaklar-
dan kur-tarmayacaktır. 

Kıymetlı Okurlarım; 
Günümüzde maksadını aşan uygu-

lamalardan biri de yılbaşı gecelerindeki 
aşırı-lıklardır.  Milâdî İki yılı birbirine 
bağlayan bu zaman köprüsünde cinnet 
geçirmiş-çesine işlenen yanlışlara, hata-
lara ve yapılan harcamalara anlam ver-
mek müm-kün değildir. 

Yılbaşı demek, geriye bir yıl daha 

bırakılmış, hatasıyla sevabıyla bir yıl 
mazi ha-line gelmiş demektir. 

Yılbaşı, sayılı ömür sermayesinden 
bir altın daha harcanmış, eksilmiş de-
mektir. 

Yılbaşı, topyekûn insanlığın mu-
kadder olan sonuna ve bu fani dünya-
nın son menzili, ahiretin ilk kapısı olan 
kabre biraz daha yakınlaştığımızın ifa-
desidir. 

Yılbaşı, insanlık için bir muhasebe, 
bir murakabe ve bir tefekkür vakti ol-
malıdır. Geçen bir yılın karla mı, zarar-
la mı kapatıldığının hesap edileceği an 
olmalıdır. Yaklaşmakta olan ebedi yol-
culuğun menzilinde verilecek büyük 
hesap için kalan vakitleri daha şuurlu, 
daha dikkatli, daha kârlı kullanmanın 
dönüm noktası olmalıdır. 

Yılbaşları gaflet vakitleri değil, birer 
muhasebe vakti olarak değerlendirilme-
lidir. 

Yeni yıla girmek demek, başka kül-
türlerin etkisinde kalmak demek değil-
dir. 

Yeni yıla girmek demek, “vur patla-
sın çal oynasın” modelinde bir zaman 
dilimi geçirmek değildir. 

Yeni yıla girmek demek, haram 
olan içkiyi tüketmek, kumar oynamak 
değildir. 

Yeni yıla girmek demek, insanların 
içinde bulundukları sıkıntıları görmez-
den gelerek hayatı sadece bir oyun ve 
eğlence görmek değildir. 

Yeni yıla girmek demek, hayat mu-
hasebesini yapabilmek demektir. 

Yeni yıla girmek demek, iyi olanla-
ra yönelme, kötü olanlardan uzaklaşma 
de-mektir. 

Saygıdeğer kardeşlerim; 
Ülkemiz için olumsuz gelişmeler-

den biri de yılbaşı ile piyango arasında 
kurulan bize göre olumsuz ilişkidir. Ade-
ta bu iki kavram arasına bir "şartlı ref-
leks" geliştirilmiş ve sanki piyango bileti 
almak yılbaşı kutlamalarının "olmazsa 
olmaz" şartı gibi algılanmaya başlan-
mıştır. Medyada bazı piyango satıcıları-
nın önünde oluşan uzun kuyrukların 
görüntüsü insanı gerçekten hayretler 
içinde bırakmaktadır. 

Şans oyunlarından biri olan piyan-
go bir kumardır. Ne yazık ki piyango 
için toplumda yersiz ve zararlı bir hoş-
görü geliştirilmiştir. Zira, devlet tarafın-
dan piyangolar tertip edilmesi ve pi-
yango kelimesinin önüne "milli" gibi 
toplum için önemli kavramlardan biri-
nin eklenmesi, piyangonun hak etme-
diği bir hoşgörü kazanmasına ve bu da 
toplum içinde kumarın yaygınlaşması-
na yol açmaktadır. 

İslam'da piyango yoktur ki milli ol-
sun. İslam âlimleri ve Din İşleri Yüksek 
Kurulu bunu kumar olarak değerlendir-
mektedir. Dolayısıyla millilik ile alakası 
olmayan, insanlarımızı tembelliğe ve 
beklentiye sevk eden bir durumdur ve 
haramdır. 

Haram olduğu için domuz eti ye-
meyen kardeşim! Aynı hassasiyeti Milli 
piyango için de gösteriyor musun! O da 
haram! 

Her ne kadar toplum bu konuda 
bilgilenme ve bilinçlenme yönünden 
önemli gelişmeler kaydetse de özenti 
yönünden olumsuz durumun devam 
ettiğini görüyoruz. 

Hele bu geceki içki, kumar gibi ha-
ramları onaylamak kesinlikle mümkün 
değildir. Normal hallerde inanç, örf, 
adet ve kanun gereğince, zararlarından 
ötürü yasaklanan bazı davranışlar yıl-
başı perde edilerek geçici bir süre için 
meşru sayılamaz. 

Şöyle tepki ve serzenişler geliyor. 
Hiç mi eğlenmeyelim? 

Elbette Müslüman da eğlenecek 
ama eğlencenin de ölçüsü vardır. 

İslam dışı eğlencenin Müslümanın 
hayatında yeri yoktur. İslami olmayan 
eğlence türü Müslümanların uygulama-
sı değildir. Allah Resulünün tasvip ve 
tensip ettiği durum değildir. Düğünü-
müz de sünnetimiz de eğlencemiz de İs-
lami olmalıdır. “Bir kereden bir şey ol-
maz veya yılda bir kere ne olacak, ya 
da onun yeri ayrı bunun yeri ayrı ” gibi 
düşünceler şeytanın yönlendirmesidir. 
Biz vasat bir ümmetiz.  Peygamberimi-
zin dediği gibi ‘İşlerin en hayırlısı orta 
(vasat) yolu takip etmektir.' (Keşfü'l Ha-
fa, C.1. S. 391). Aşırılıktan uzak dur-
mamız gerekir. Yapılan şey insanı isya-
na götürmemelidir.  

Ey İnsanlar! Rabbinize karşı gel-

mekten sakının. Ne babanın evlâdı, ne 
evlâdın babası namına bir şey ödeye-
meyeceği günden çekinin. Bilin ki, Al-
lah'ın verdiği söz gerçektir. Sakın dünya 
hayatı sizi aldatmasın ve şeytan, Al-
lah'ın affına güvendirerek sizi kandır-
masın. (Lokman Suresi, 33) 

Tabi ki herkes zil zurna sarhoş ol-
muyor, kumara batmıyor, cinsel taşkın-
lıklara girmiyor. Ama hiç olmazsa daha 
iyi değil mi? 

Bir diğer serzeniş te, Yılbaşı kutla-
yanlara kızılmaması, kutlayanların Hris-
tiyanlara benzeme niyetiyle bu işi yap-
madıklarını söylemeleridir. Ancak Müs-
lüman; Müslümanca düşünen, Müslü-
manca yaşayan insandır. 

Aliya İzzetbegoviç’in de dediği gibi 
Biz savaşı yenildiğimiz zaman de-

ğil, düşmanlarımıza benzediğimiz za-
man kaybederiz. 

Bir insan başka bir insanı niye tak-
lit eder? 1- seviyorsa 2- takdir ediyor ve 
büyük görüyorsa 3- mağlup olanlar ga-
lipleri taklit eder. Şekli taklit, itikadi tak-
lide götürür. 

Hadîs-i şerîfte buyrulur: “Kim bir 
kavme, topluluğa benzemeye çalışırsa, 
o da onlardandır.” (Ebû Dâvud, Libâs, 
4/4031) 

Her ne kadar bu hadis-i şerif cihad 
ve giyim bölümlerinde rivayet ediliyor-
sa da umumi bir ifade olmasına engel 
bir durum da yoktur. 

Teşebbüh, özenmek, karşısındaki 
kişi gibi olmak demektir. Olumlu olan 
benze-me ise peygamberimize ve onun 
yolundan gidenlere benzeme çabasıdır. 

Başkalarının sözlerini taklit eden 
papağandır. Başkalarının hareketlerini 
taklit eden maymundur. 

Biz bunların hiçbiri olamayız. An-
cak ortada taklit edenin edilenden da-
ha fazla yozlaştığı bir hal var maalesef. 

Rabbimiz, 
Bir toplum kendilerindeki özellikle-

ri değiştirinceye kadar Allah, onlarda 
bulunanı değiştirmez. (Ra’d Suresi, 11) 
buyuruyor. 

Müslüman samimi olarak kendine 
sormalı: Yılbaşını beklediğim kadar Ra-
mazanın gelmesini, Kadir Gecesini bek-
liyor muyum? Vereceğimiz cevap neyi 
tercih ettiğimizi neyi öncelediğimizi or-
taya koyacak, İslami kimlik ve duruşu-
muzu gösterecektir. 

Müslüman olarak içine düşmanın 
giremeyeceği bir kırmızı çizgimiz olmalı-
dır. 

Yılbaşı mü’minin sınavı haline gel-
di. Kapitalizme, sınırsız tüketim ve gü-
nah işleme hastalıklarına karşı büyük 
bir sınav…. Yeri geldiğinde aile ve ya-
kın çevresine karşı bile durması gere-
ken… 

Onun için Hz. Peygamber (s.a.v.) 
dualarında, “Beni göz açıp kapayınca-
ya kadar nefsimin eline bırakma Ya 
Rabbi”(Ebu Davud, Edeb, 110) duası-
nı çokça söylemiştir. 

Yapılan yanlışları ifade ederek uya-
ran, İslami adet ve geleneklerin korun-
ması gerektiğini haykıranları gerici, 
bağnaz, çağdışı ve örümcek kafalı ola-
rak görmeye çalışanlara rağmen, iyiliği 
emretmek ve kötülüklere karşı çıkma 
görevimizin her ortamda devam ettiği-
nin bilincindeyiz. Görevimiz tavsiye ve 
telkindir. Suçlamak ve hedef göstermek 
değildir. 

Herkesin hayatında değişim zama-
nı vardır. Kimisi doğum gününde, kimi-
si başına gelen bir olay sonrası veya ge-
çirdiği bir sağlık sorunu v.b sebeplerle 
değişim kararı alabilir. Sigarayı bırak-
mak, içkiyi, kumarı terk etmek gibi. 

İnsani ve İslami bir zaafımızı 31 
Aralık gecesi terk etmeye karar verirsek 
o geceyi en iyi şekilde değerlendirmiş 
olabiliriz. Bunun dışında bizim için 
31Aralık günü diğer günler gibi normal 
sıradan bir gündür. 

Bu düşüncelerle 2025 yılının sizle-
re, aile fertlerinize hayırlar getirmesini 
Yüce Rabbimden niyaz ediyorum. Mu-
hasebe, murakabe ve tefekkür şuuruyla 
yaşanan bir hayat diliyorum. Tüm dün-
yayı kasıp kavuran özellikle Ortadoğu-
da  yanan  ateş çemberinin bir an önce  
sönmesi dileğiyle  imtihanının ülkemiz 
ve âlem-i İslam açısından en kısa za-
manda sona ermesini temenni ediyo-
rum. Cumanız mübarek olsun. Allah’a 
emanet olunuz.

Yılbaşı(!).. Muhasebe ve Tefekkür Vakti
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Edirneli 17 yaşındaki Tuna-
han Yaykındağ, 30 ülkeden 2 
bin genç şefin katıldığı 21. 
Uluslararası İstanbul Mutfak 
Günleri Festivali Yemek Yarış-
ması'nda, kırık koluyla "Yılın 
Altın Genç Şefi" seçildi. 

18-21 Aralık 2024 tarihinde 
Türkiye Aşçılar ve Şefler Fede-
rasyonu (TAŞFED) tarafından 
İstanbul Şile'de yapılan 21. 
Uluslararası İstanbul Mutfak 
Günleri, İstanbul Gastronomi 
Festivaline Edirne’yi temsilen 
Dr. Sadık Ahmet Turizm Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi Yi-
yecek İçecek Hizmetleri alanın-
dan 29 öğrenci katıldı. 

Dr. Sadık Ahmet Turizm 
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 
Alanı son sınıf öğrencisi Yaykın-
dağ, yurt içi ve dışındaki yarış-

malara katıldı. 
İstanbul'da Türkiye Aşçılar 

ve Şefler Federasyonunca dü-
zenlenen uluslararası yemek 
yarışmasına hazırlanan Yaykın-
dağ'ın kolu, yarışmaya 3 gün 
kala geçirdiği kaza sonucu kırıl-
dı. 

Sağ kolunun alçıya alınma-
sına rağmen hedefinden vaz-
geçmeyen Yaykındağ, 30 ülke-
den 2 bin genç şefin katıldığı 
yarışmada yaptığı yemeklerle 

"Yılın Altın Genç Şefi" seçildi. 
Festivale; Amerika, Belçika, 

Bulgaristan, Güney Kore, İsveç, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 

Rusya, Ukrayna, Avusturya, 
Cezayir, Hırvatistan, İtalya, 
Malta, Sırbistan, Yunanistan, 
Azerbaycan, Bosna-Hersek, 

Fransa, Hindistan, Katar, Pakis-
tan, Şili, Bahreyn, Brezilya, 
Güney Kıbrıs, Irak, Kırgızistan, 
Romanya ve Türkiye’nin de 
içinde olduğu 30 ülkeden bin 
800 Türk, 250 yabancı öğrenci 
katıldı. 

110 şef jürinin görev aldığı 
dev organizasyonda öğrenciler 

büyük bir başarıya imza attı. 
Daha önce uluslararası birçok 
yarışmada ödüller alan genç 
aşçılar, bu festivalde de 15 al-
tın, 14 gümüş, 2 bronz madal-
ya kazandı. 

Dr. Sadık Ahmet Turizm 
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Okul Müdürü İlhan Dinç, 
yaptığı açıklamada, “Başta Sa-
yın Valimiz Yunus Sezer olmak 
üzere hiçbir zaman desteklerini 
esirgemeyen İl Milli Eğitim Mü-
dürümüz Ferhat Yılmaz’a, ülke-
mizi, Edirne'yi ve okulumuzu  
en iyi şekilde temsil eden öğ-
rencilerimize, festival sürecinde 
ve öncesinde öğrencilerimizi 
yarışmaya hazırlayan, emek 
veren Yiyecek İçecek Hizmetle-
ri Alan Şefi Ayla Haykır’a, öğ-
retmenlerimiz Tanju Karabu-
lut’a, Öznur Solak’a ve Müdür 
Yardımcılarımız Sibel Çalışkan 
Hanımeli’ne ve Özlem Demir’e 
teşekkür ederim” dedi.  

Haber Merkezi 

Tek elle şampiyon oldu
GAZETESÝ

Edirne’nin en güzide ilçelerinden Havsa’da, Emirkan Balıkçı-
lıkta Karadeniz’in en lezzetli balıkları da kış mevsimi süresince tez-
gahta yerini koruyacak. 
İlçenin en eski balıkçılarından Emirkan Balıkçılığın sahibi 53 

yaşındaki Tanju Çıdacı,  30 yılı aşkın balıkçılık mesleğinde müş-
terilerine taze ve Karadeniz’in lezzetli  balıklarını sunmanın guru-
runu yaşıyor. 

Karadeniz’in zengin deniz ürünleri ve balık çeşitlerini Kırklare-
li’nin Demirköy İlçesine bağlı İğneada beldesindeki balıkçı tekne-
lerinden temin eden Çıdacı, mevsimine göre tezgahında başta 
hamsi olmak üzere palamut, lüfer, çinekop, tekir ve mezgit’in bu-
lunduğunu belirtti. 

Müşterilerine en taze ve lezzetli balıkları sunduğunu iddia 
eden Çıdacı, “Her hafta bir balık türün de halk günü yapıyoruz. 
Gün boyu tek bir balık türünü tezgahımda tükenene kadar piya-
sadan daha düşük fiyata satıyorum. Bu indirimi haftanın bir gü-
nü mutlaka yapıyorum” dedi. 

Bu haftaki halk günü indiriminde kilosu 200 TL olan hamsi 
100 TL’den, palamut tane (1 kg 100 gram) 150 TL, çinekop  200-
250 TL/kilogram, istavrit 150 TL/ kilogram, barbun 200 TL/ kilo-
gram, Sardalye 100 TL/ kilogram, Levrek 350 TL/ kilogram, Çup-
ra  350 TL/ kilogram satılıyor. Haber Simge Sezen 

Sadece balık değil lezzet de satıyor
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Edirne Ticaret Lisesinden Yetişenler Derneğinin düzenlediği sosyal 
ve kültür etkinlikleri çerçevesinde ticaret lisesinde eğitim gören öğrenci-
lere pilav günü etkinliği gerçekleştirilecek.  

27 Aralık 2024 Cuma günü menüsünde Emel Özgür Subaşıay Ana-
dolu Ticaret Meslek Lisesi’nin öğle yemeğinde öğrencilere pilav ikram 
edilecek. 

Dernek yönetiminin yaptığı açıklamada, her yıl 25 Kasım’da yapı-
lan mezunlara yönelik pilav etkinliklerinin benzerini okulda eğitim gö-
ren öğrencilere uygulama düşüncesi hayata geçirecekleri bilgisini verdi. 

Öğrencilere yemek desteklerini çeşitli aralıklar ile devam edecekleri-
ni belirten dernek yönetimi, bu etkinliğin gerçekleşmesine sponsor olan 
bütün mezunlara teşekkür ettiklerini ifade etti. Haber Tunç Eryonar

Edirne’nin Havsa İlçesine bağlı Köseömer Köyü’nde yapımına başla-
nan kısa sürede yapımı tamamlanan Köseömer köprüsü ulaşıma açıldı. 

Köseömer Köyü Muhtarı Sercan Tetik, ulaşımda sıkıntıların yaşandığı 
80 yıllık köprünün yıkılarak, yaklaşık 1 ay içerisinde yerine yenisinin yapıl-
dığını belirtti. 

Geçmişte kış mevsiminde aşırı yağışlarda sel sularının köprünün üze-
rinden geçmesi nedeniyle ulaşımda sıkıntılar yaşadıklarını ifade eden Muh-
tar Tetik, “Köprüden iki araç yan yana geçemediği gibi taşkınlarda sel su-
ları üzerinden geçiyordu. Bu nedenle köprünün günümüz şartlarına uygun 
yeniden yapılması için Edirne İl Özel İdaresi’ne başvurduk. Projenin onay-
lanmasıyla köprü inşaatına başlanarak kısa sürede tamamlandı.  Hizmete 
açılan köprümüzün çevresinde düzenleme çalışması yapılıyor. Köy sakinle-
rimiz, 9 metre genişliğindeki köprünün yapımından dolayı mutlular” dedi. 

Muhtar Tetik, köyün altyapı ve diğer eksiklerinin giderilmesi içinde ça-
lışma yaptıklarını kaydetti. Haber Bahar Eryonar

Ticaret Lisesi’nde pilav günü bugün

Köseömer köprüsü ulaşıma açıldı

T.C. 
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 

TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI 
(TOKİ) 

İHALE İLANI 
BİNA İNŞAATI İLE ALTYAPI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞİ 

YAPTIRILACAKTIR 

Basın:2146659Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Edirne İli, Uzunköprü İlçesi, Kırcasalih Beldesi 123 Adet Konut ve 1 Adet 3 Dükkanlı Ti-
caret Merkezi İnşaatları ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi yapım işi 4734 sayılı Ka-
mu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/1868075 
1-İdarenin 
a) Adı : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  

BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI 
b) Adresi : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA 
c) Telefon ve faks numarası : 3125652000 - 3122667748 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : Edirne İli, Uzunköprü İlçesi, Kırcasalih Beldesi 123 Adet 

Konut ve 1 Adet 3 Dükkanlı Ticaret Merkezi İnşaatları ile 
Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi 

b) Niteliği, türü ve miktarı :Tünel Kalıp Sistemiyle 123 Adet Konut ve  
Konvansiyonel Kalıp Sistemiyle 1 Adet 3 Dükkanlı Ticaret 
Merkezi İnşaatları ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Edirne 
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.01.2025 - 15:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Toplu Konut  

İdaresi Başkanlığı (Toki) - Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eş-
değer belgeleri: 
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer bel-
geleri; 
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu 
bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini, 
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl 
sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini 
ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi 
sunar. 
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde; 
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması, 
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması, 
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeter-
lik kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır. 
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yıl-
ların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının or-
talaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır. 
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde,  

2146659 nolu ilanın devamı 7. sayfada
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Edirne'de, Mevlana'nın 751. vuslat yıl dönümü kapsamında Mevl-
evi Sema Mukabelesi gerçekleşti. 

Valiliğin ev sahipliğinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü koordina-
törlüğünde "Acemaşiran Mevlevi Mukabele-i Şerif'i" Trakya Üniversi-
tesi Balkan Kongre Merkezi’nde sunuldu. 

Sabahattin Harma ve Yıldıray Öztürk'ün yönetiminde, Edirne Va-
liliği Semazen Topluluğu tarafından icra edilen Mevlevi Mukabelesi, 
postnişin Semih Varan tarafından sahneye taşındı. 

Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğu, İstan-
bul Devlet Türk Müziği Araştırma ve Uygulama Topluluğu, İstanbul 
Tarihi Türk Müziği Topluluğu da ekinliğe destek verdi. 

Sema mukabelesinin sunulduğu yaklaşık 2 saat süren etkinlik izle-
yenlerden ilgi gördü. 

Vali Yunus Sezer, etkinlik yönetmeni Harma'yı tebrik ederek çiçek 
verdi. 

Etkinliğe, Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çakmak, Trakya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, İl Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk, akade-
misyenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.(aa)

Mevlevi sema mukabelesi icra edildi

Basın:2146659Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

6. sayfadaki 2146659 nolu ilanın devamı 
bir önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu 
belgelerde, yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki 
ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların para-
sal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına ba-
kılır. 
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler: 
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini 
sunması yeterlidir; 
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu, 
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler, 
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edi-
len bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve 
sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir. 
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı 
yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır. 
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait ge-
lir tablosunu sunmayanlar bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki 
yıl olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle yeterlik şartının sağlanamaması halinde 
ise, iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilmek üzere son 
altı yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların 
parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına 
bakılır. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde 
benzer iş grupları tebliği" nde yer alan "B/III grubu işler" benzer iş olarak kabul 
edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
Mimarlık 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. 
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen 
esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacak-
tır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir. 
15 Haziran 2020 tarih ve 31156 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı' nca ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Teb-
liğine göre (B) Üst yapı işleri grubundaki avan veya kesin projeli üst yapı ihalele-
rinde, Kamu İhale Genel Tebliği' nin 45.1.1.2.maddesi gereğince, aşırı düşük sınır 
değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir.

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuştu-
rucuyla yakalanan 5 şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merke-
zi ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde duru-
mundan şüphelendiği 5 kişiyi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında 26 gram sente-
tik uyuşturucu ve uyuşturucu kullanma apara-
tı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki 
işlemleri sürüyor.(aa)

5 şüpheli gözaltına alındı
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Hak-İş Edirne İl Başkanı ve Öz Sağlık İş Edirne Şube Başkanı Emre 
Promet, 2025 yılı için net 22.104,00 TL olarak açıklanan asgari ücretin 
ülkemizin gerçeklerini dikkate almayan ve emekçilerin beklentilerini 
karşılamaktan çok uzak bir rakam olduğunu belirtti. 

Hak-İş Edirne İl Başkanı ve Öz Sağlık İş Edirne Şube Başkanı Emre 
Promet yaptığı yazılı açıklamada şu değerlendirmelerde bulundu. 

“Çalışanların önemli bir kısmını ilgilendiren asgari ücret, 2025 yılı 
için net 22.104,00 TL olarak belirlenmiştir. Belirlenen rakam ülkemizin 
gerçeklerini dikkate almayan ve emekçilerin beklentilerini karşılamak-
tan çok uzak bir rakamdır. 

Her yıl aralık ayında maalesef bir tiyatro ile karşı karşıya kalmaya 
devam ediyoruz. İşçilerin tamamının temsil edilmediği antidemokratik 
bir komisyon ile karşı karşıyayız. Komisyon katılımcı bir anlayış ile di-
zayn edilmediği için adil ve gerçekçi bir tespit yapılamamakta ve maa-
lesef her sene dağ fare doğurmaktadır. 

Asgari ücret, ücretlerin minimum düzeyini belirleme aracı olarak uy-
gulandığında belirlenen rakamlar normal görünebilir ancak; ülkemizde 
çalışanların yarısı asgari ücret ile çalışmaktadır. Dolayısıyla ülkemizde 
asgari ücret geçim ücretidir. 

Son yıllarda asgari ücret tespit edilirken, gerçekleşen enflasyonun al-
tında bir rakam belirlenmemişken, 2025 yılı için açıklanan rakamın ger-
çekleşen enflasyonun altında kalması, çalışanları ekonomik olarak de-
rinden etkileyecektir. Ayrıca enflasyon altında belirlenen bu rakamlar 
toplu sözleşme düzenini de olumsuz etkileyecek bir durum meydana ge-
tirecektir. 

Ülkemizde ücretli kesimin milli gelirden aldığı pay her yıl erimeye 
devam ederken ve gelir dağılımı adaletsizliği artarken, çalışanları en-
flasyonun sebebi olarak görmek, ekonomik verilerin çalışanlar üzerin-
den düzeleceğini beklemek kabul edilebilir bir yaklaşım değildir. 

HAK-İŞ olarak, asgari ücret tespitinde her zaman vurgu yaptığımız 
sosyal diyalog temelli bir yaklaşımla, masada kalarak müzakereyi de-
vam ettirmenin önemini tekrar belirtiyoruz. Asgari ücret tespit komisyo-
nunun çoğulcu, katılımcı ve kapsayıcı olmaktan çok uzak, çağın geri-
sinde kalmış yapısının değiştirilmesi, tüm kesimlerin temsil edildiği katı-
lımcı bir anlayışla ivedilikle yeniden belirlenmesi talebimizi yineliyoruz. 

HAK-İŞ olarak belirlenen asgari ücretin günün ekonomik ve sosyal 
koşullarıyla uyumlu olmadığını belirtiyor, asgari ücrete ilişkin köklü bir 
değişiklik yapılarak, bütün çalışanları hayat pahalılığına karşı koruyacak 
ve toplu sözleşme düzenini bozmayacak, çalışanların aileleri ile beraber 
insanca yaşayabilmesine imkân tanıyacak bir düzenlemenin gerekliliği-
ne inanıyoruz” 

Haber Merkezi

“Asgari ücretteki artış ülkemizdeki 
gerçekleri yansıtmıyor”

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR 
EDİRNE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Basın:2146582Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Hizmetlerinde kullanılmak üzere 2(iki) adet 16+1 mi-
nibüs ve 1(bir) adet Şoförsüz yakıt hariç pick-up araç kiralanması hizmet alım işi 
hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/1853706 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Edirne Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Satın Alma Birimi Babademirtaş Mahallesi Tekkekapı  
Caddesi Saraçhane Mevkii Ek Hızmet Bınası No:1 22020 - 
MERKEZ / EDİRNE 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 

c) Telefon ve faks numarası:02842129926 - 02842129925 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın 
a) Adı : Park ve Bahçeler Müdürlüğü Hizmetlerinde kullanılmak 

üzere 2(iki) adet 16+1 minibüs ve 1(bir) adet Şoförsüz  
yakıt hariç pick-up araç kiralanması hizmet alım işi 

b) Niteliği, türü ve miktarı:2(iki) adet 16+1 minibüs ve 1(bir) adet Şoförsüz yakıt  
hariç pick-up araç kiralanması hizmet alım işi 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.02.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025 
d) İşe başlama tarihi : 01.02.2025 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :13.01.2025 - 11:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Edirne Belediye 

Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğü Satın Alma Birimi 
Babademirtaş Mahallesi Tekkekapı Caddesi Saraçhane 
Mevkii Ek Hızmet Bınası No:1 22020 - MERKEZ / EDİRNE 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, 
Araç Ruhsatı veya Araç Kira Sözleşmesi 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğ-
ru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya ben-
zer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
Her türlü araç kiralama hizmeti benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 

2146582 nolu ilanın devamı 9. sayfada
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8. sayfadaki 2146582 nolu ilanın devamı 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72 
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Edirne'de sosyal medyadan silah veya kesici alet paylaşımı yapan 
ve aranan şüphelilere yönelik "şafak" operasyonu düzenlendi. 

Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, sosyal medya üzerinden taşınması veya bulundurması 
yasak olan silah veya kesici aletlerle paylaşım yapan zanlıların yaka-
lanması için çalışma başlattı. 

Özel harekat timlerinin de aralarında bulunduğu 200 polis, belir-
lenen adreslere eş zamanlı "şafak" operasyonu gerçekleştirdi. 

Aynı zamanda operasyon yapılan güzergahtaki bazı yollarda da 
uygulama yapıldı, araçlar arandı. 

Ekiplerin bir kısmının operasyonu sürüyor. 
Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, operasyon öncesi po-

lislere yönelik yaptığı konuşmada, vatandaşların huzur ve güvenliği 
için 24 saat görev yaptıklarını söyledi. 

Vatandaşların daha güvenli ve huzurlu bir kentte yaşaması ope-
rasyon düzenlediklerini aktaran Karaburun, şunları kaydetti: 

"Dün olduğu gibi bugün de gündüz olduğu gibi gece de günün her 
saatinde, şafak sökerken, gün batarken Edirne'de halkın huzurunu ve 
güvenliğini sağlamak için görev başındayız. Bugün de halkımızın hu-
zurunu daha iyi bir duruma getirebilmek için bir faaliyetimiz olacak. 

Bizler vatandaşların daha güvenli ve huzurlu bir kentte yaşaması 
için her daim kararlı bir şekilde görevimizin başındayız. Her ne koşul-
da olursa olsun, Edirne'de hiçbir kanunsuzluğa müsaade etmeyeceği-
mizi bütün halkımıza hissettireceğiz. Kanun kural tanımayan kim var-
sa polisimizin nefesi enselerinde olacaktır. Ya devletimizin koyduğu ve 
hepimizin uyduğu ortak kurallara burada herkes saygı duyacak ve ya-
şayacak, ya da Edirne polisi hiçbir kuralsızlığa ve kanunsuzluğa göz 
açtırmayacak."(aa)

Trakya Üniversitesi (TÜ) Devlet Konservatuvarı Çocuk Orkestrası 

Yeni Yıl Konseri düzenledi. 

Devlet Konservatuvarı Sanat Eğitim ve Gösteri Merkezi'ndeki kon-

ser Dr. Öğr. Üyesi Ümit Çavuş şefliğinde gerçekleşti. 

Konserde yeni yıl şarkıları ve Wolfgang Amadeus Mozart'ın Türk 

Marşı'nın da aralarında yer aldığı eserler seslendirildi. 

Konseri Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Eylem Bayır ve çok sayıda sa-

natsever izledi.(aa)

Edirne Valisi Yunus Se-
zer, kentte kurulum çalışma-
ları devam eden organize sa-
nayi bölgelerinin (OSB) is-
tihdam olanaklarını artıraca-
ğını söyledi. 

Vali Sezer, Fatih Mahalle-
si'nde düzenlenen vatandaş 
buluşmasında, sanayi bölge-
lerinin kalkınma açısından 
önem arz ettiğini belirtti. 

Uzunköprü, Keşan ve İp-
sala'ya kurulan OSB'lerde 
çalışmaların hızlı şekilde sür-
düğünü anlatan Sezer, 
"Uzunköprü OSB'nin altyapı 
ihaleleri yapılıyor, bir taraf-
tan da firmaların taleplerini 
alıyoruz. Keşan OSB için de 

çalışmalar sürüyor. Oraya 
bir firmaya 550 milyon do-
larlık yatırım yaptırıyoruz. 
Yer tahsisi yapıldı, çok bü-
yük bir alüminyum firması 
geliyor. Keşan OSB'nin yüz-

de 60'ının bitirdik. İpsala 
OSB tamamlandı, Tarım 
Kredi Kooperatifleri oraya 
Türkiye'nin en büyük fabri-
kasını kuruyor, Balkanlar'a 
da hitap edecek şekilde." di-
ye konuştu. 

Sezer, OSB'lerin çevreye 
duyarlı olacağını vurguladı. 

Doğa dostu ve katma de-
ğeri yüksek OSB'lerin istih-
dam olanaklarını artıracağı-
nı anlatan Sezer, şunları kay-
detti: 

"İlk olarak yeşil sanayiye 
önem veriyoruz. Kesinlikle 
çevreye zarar verecek hiçbir 
fabrikaya izin vermiyoruz. 
İkincisi yenilebilir olacak ya-
ni atık üretmeyecek. Üçüncü 
olarak da katma değer üre-
tecek. Özellikle beyaz yakalı-
ların da yoğunlukta çalışaca-
ğı fabrikalar olacak. Çünkü 
teknik sınıflarda mezun olan 
evlatlarımız çalışmak için İs-
tanbul'a gidiyor. Onlar da 
burada memleketlerinde 
kalsınlar ve buraya fayda 
sağlasınlar diye çalışmalar 
devam ediyor. Gelecek sene 
çalışmaların tamamlanma-
sıyla en az 3 bin kişinin istih-
dam edileceği bir alan oluşa-
cak." 

Sezer, Süloğlu ilçesindeki 
Edirne OSB'nin de genişlet-
me çalışmasının tamamlan-
dığını dile getirdi.(aa)

Türkiye'nin toplam çeltik 
üretiminin yüzde 41'ini kar-
şılayan Edirne'de ekim saha-
ları, üretimin kuraklıktan et-
kilenmemesi için nehir ve 
barajlardaki su seviyesine 
göre belirlenecek. 

Edirne'de bu yıl 486 bin 
dekarlık alanda çeltik üretimi 
gerçekleştirildi. 

Yaz aylarında çeltiğin ku-
raklıktan etkilenmemesi 
amacıyla su seviyesi düşen 
Meriç ve Tunca nehirlerinde 
dönüşümlü sulama tedbirleri 

alınırken, diğer yandan ilave 
su kuyuları açıldı. Alınan ön-
lemler, üreticilerin mağduri-
yetini önledi. 

Üreticilerin 2025 üretim 
sezonunda sıkıntı yaşama-
ması için ekim sahaları, İl 

Kuraklık Kriz Merkezi ile İl ve 
İlçe Çeltik Komisyonlarınca 
belirlenecek. 
İl Tarım ve Orman Mü-

dürlüğünden yapılan açıkla-
mada, yaz aylarında hava sı-
caklıklarının mevsim nor-
malleri üzerinde seyretmesi 

nedeniyle nehir, baraj ve gö-
letlerde su seviyesinin ciddi 
oranda azaldığına dikkat çe-
kildi. 

Alınan tedbirler sayesin-
de kayıpların en aza indiril-
diği ve gelecek yıl üreticilerin 
mağdur olmaması için çalış-
malara başlandığı aktarılan 
açıklamada, şu ifadelere yer 
verildi: 

"Önümüzdeki 2025 yılı 
üretim sezonunda çeltik üre-
timi yapan çiftçilerimizin 
mağduriyet yaşamaması için 
bölgemizdeki kış ve ilkbahar 
yağışları, havzalardaki su 
durumu ile Meriç ve Tunca 
nehirlerinin su debileri, ilgili 
kurum, kuruluş, birlik ve 
kooperatifler tarafından ta-
kip ediliyor. 2025 yılı nisan 
ayının ilk yarısına kadar İl 
Kuraklık Kriz Merkezi ile İl ve 
İlçe Çeltik Komisyonlarınca 
alınacak önlemlerle çeltik 
ekim sahaları belirleme ça-
lışmaları tamamlanacaktır." 
(aa)

Silah paylaşımı yapanlara şafak operasyonu
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İstihdam artıracak

Çeltik ekimine su ayarı
Yeni yıl konseri verdi
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Edirne, Tekirdağ ve Kırklareli'nde, İl Ticaret Müdürlüğü ekip-
lerince yılbaşı öncesi fiyat ve etiket denetimi yapıldı. 

Edirne Ticaret Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ile ilçeler-
deki marketler, kuruyemişçiler, şekerleme, tatlı, hediyelik eşya 
ve deterjan ürünlerinin satıldığı iş yerlerinde denetim gerçekleş-
tirdi. 

Ekipler işletmelerde raf ve kasa fiyatlarını karşılaştırdı, fatu-
raları inceledi, gramaj kontrolü yaptı. 

Fiyat etiketi olmayan işletmeler ile aykırılık tespit edilenler 
hakkında idari para cezası uygulanması için işlem yapıldı. 

Denetimler kapsamında 74 iş yerinde 570 ürün incelendi ve 
uygun olmayan 52 konuyla ilgili idari işlem yapıldı. 

Denetimlerin devam edeceği kaydedildi. 
Kuruyemişçi Kamil Kerimler, denetimleri olumlu buldukları-

nı ve sıklıkla devam etmesi gerektiğini söyledi. 
Vatandaşlardan Hüseyin Duman da zaman zaman bazı 

ürünlerde etiket ve kasadaki fiyatın tutmadığını, denetimlerin 
artırılmasını istediklerini kaydetti. Efkan Yorulmaz ise denetim-
lerin vatandaşlara güven verdiğini dile getirdi. 

Tekirdağ ve Kırklareli'nde de denetimler gerçekleştirildi.(aa) 

Yılbaşı öncesi fiyat ve etiket denetimi
Veli-Der Edirne Şube Şube 

Başkanı Kezban Demir, Trakya 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesi binasının bakımsız alan-
larının görüntülerini paylaşa-
rak eleştiride bulundu. Fakülte-
nin dışarıdan bakıldığında göz 
kamaştıran yapı olduğuna dik-
kat çeken Demir, bazı bölümle-
rin içine girildiğinde ise hava-
sız, rutubet kokan, atıl, çer çöp 
içinde ve doğal ışıktan mah-
rum bir okul niteliğinde oldu-

ğunu ifade ederek “Ne gençle-
rimiz ne de tarihimiz böyle bir 
umursamazlığa ve saygısızlığa 
layık değildir” dedi.  

Trakya Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi’nin içinin ta-
rihi dokusuna uygun olmadığı-
nı bir çok kısmında atıl vaziyet-
te öğrencilerin eğitim gördüğü-
nü açıklayan Demir, şunları 
kaydetti: 

“Açıklamamızı Trakya Üni-
versitesi Güzel Sanatlar Fakül-

tesi’nin resmi sosyal medya 
hesabından alıntı yaparak baş-
lamak istiyoruz. Trakya Üni-
versitesi, Güzel Sanatlar Fakül-
tesi, 30.09.2005 tarihinde ku-
rulmuş ve 2008-2009 eğitim 
öğretim yılında Resim Bölü-
müyle eğitime başlamıştır. Ha-

len Resim, Heykel Grafik ve 
İletişim ve Tasarımı olmak üze-
re dört bölüm ile eğitim yap-
maktadır. Okulumuzun ko-
numlandığı Karaağaç Yerleşke-
si, 20. yüzyılın başında Mimar 
Kemalettin’in projesi olarak in-
şa edilen tarihi Edirne Tren 

Garı ve buna bağlı diğer hiz-
met binalarının içinde bulun-
duğu, sanatçılara ilham kayna-
ğı olan anıtsal ağaçlarla dolu, 
eşsiz bir doğal güzelliğe sahip-
tir. Fakültemizde gerçek sanat 
ve sanatçı kimliğinin bilincinde 
sanatçılar yetiştirerek medeni-
yetimize ve insanlığa hizmet 
etmek temel amacımızdır. Ön-
celikli misyonumuz sanat bağ-
lamında Balkan coğrafyasında 
saygın bir sanat eğitimi merke-

zi haline gelmektir.  
 
“Konunun takipçisi  

olacağız” 
Üniversite yetkililerinin, 

gençlerin eğitimi ile eğitim ya-
pılan binanın tarihi yapısına 
karşı iki büyük sorumluluğu 
bulunmasına rağmen binanın 
atölyelerinin içine girildiğinde 
bu sorumluluğun yerine getiril-
mediği bizler tarafından teyit 
edilmiştir. Dışarıdan bakıldığın-

da göz kamaştıran yapı bazı 
bölümlerin içine girildiğinde 
ise havasız, rutubet kokan, atıl, 
çer çöp içinde ve doğal ışıktan 
mahrum bir okul niteliğinde. 
Okulun tarihi bina olması ne-
deniyle sürekli bir giriş çıkışın 
olması da güvenlik noktasında 
büyük bir sorun olarak gözü-
müze çarpmakta. Ne gençleri-
miz ne de tarihimiz böyle bir 
umursamazlığa ve saygısızlığa 
layık değildir. Bir an önce ge-
rekli olan tanıtımda yer alan 
tanımlama ve amaçlara uygun 
olarak bütün düzenlemelerin 
yapılmasını, tedbirlerin alın-
masını istiyor, konunun takip-
çisi olacağımızı kamuoyunun 
bilgisine sunuyoruz.”  

Haber Merkezi  

Güzel Sanatlar Fakültesi dökülüyor


